РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "НОВОКРУЧИНИНСКОЕ"

Р Е Ш Е Н ИЕ

От 27.10.2016 года                                                     № 57

Утратило силу: Решение Совета № 29 от 21.07.2017 года

                           «О внесении изменений в Положение «О гарантиях осуществления
                         полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления,
                           выборного должностного лица местного самоуправления», принятое
                  решением Совета гп «Новокручининское» №62 от 25.12.2013г.»
                                  В соответствии  с п.2, статьи 6 Закона Забайкальского края № 455-ЗЗК
                  от   24.12.2010 года «О гарантиях осуществления полномочий депутата,
                 члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного
                 лица местного самоуправления», в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ
                от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления
                в Российской Федерации», в соответствии с Уставом гп «Новокручининское», с целью
                устранения противоречий в действующих нормативно-правовых актов
                гп «Новокручининское», Совет городского поселения «Новокручининское»

РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу дополнения,  внесенные решением Совета
               гп «Новокручининское» №32 от 06.04.2016г., в статью 14 Положения
              «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного
              органа местного самоуправления, выборного должностного лица
               местного самоуправления».

                 2. Настоящее Решение разместить на сайте администрации городского
             поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район».

                3. Действие  настоящего Решения вступает в силу со дня подписания.

                             Глава гп «Новокручининское»                                   Шубина В.К.